136
Enchufes Rápidos Series 410-510 DN8 / 420-520 DN12
412
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
412 1/4 0041200001 10
415

Código Ref. Pack
418 8 0041800001 10
418 10 0041800002 10
418 12 0041800003 10
511
Enchufe
macho
Código Ref. Pack
511 1/8 0051100001 10
511 1/4 0051100002 10
511 3/8 0051100003 10
512
Enchufe
prolongado macho
Código L Ref. Pack
512 1/8 50 005120001NUNT 10
512 1/8 100 005120001NVNT 10
512 1/8 150 005120001NWNT 10
512 1/8 200 005120001NXNT 10
512 1/4 50 005120001NYNT 10
512 1/4 100 005120001NZNT 10
512 1/4 150 005120001PANT 10
512 1/4 200 005120001PBNT 10
512 3/8 50 005120001PCNT 10
512 3/8 100 005120001PDNT 10
512 3/8 150 005120001PENT 10
512 3/8 200 005120001PFNT 10
L
(mm)
514
Enchufe macho
cónico presellado
Código Ref. Pack
514 1/8 00514000102TF 10
514 1/4 00514000103TF 10
514 3/8 00514000104TF 10
513
Anillo
de identifi cación
Código Ref. Pack
513 BL 00513BL 10
513 RO 00513RO 10
BL :   Azul
RO:   Rojo
Temperatura: – 15° C  + 200° C
Presión ejercicio: 15 bar

Adaptador
con portagoma recto
Código Ref. Pack
425 13 0042500001 10
425 16 0042500002 10
521
Enchufe
macho
Código Ref. Pack
521 3/8 0052100001 10
521 1/2 0052100002 10
522
Enchufe macho
cónico presellado
Código Ref. Pack
522 3/8 00522000104TF 10
522 1/2 00522000105TF 10
523
Anillo
de identifi cación
Código Ref. Pack
523 BL 00523BL 10
523 RO 00523RO 10
BL :   Azul
RO:   Rojo
Temperatura: – 15° C  + 200° C
Presión ejercicio: 15 bar

Código Ref. Pack
542 1/4 0054200010300 10
542 3/8 0054200010400 10
542 1/2 0054200010500 10
544
Adaptador obturado
macho cónico presellado
Rosca tefl onada
Código Ref. Pack
544 3/8 0054400001 10
544 1/2 0054400002 10
545
Adaptador
con portagoma
Código Ref. Pack
545 13 005450001Y200 10
Temperatura: – 15° C  + 200° C
Presión ejercicio: 15 bar
INTERNATIONAL PROFILE
Para refrigeración de moldes

572 1/4 0057200010300 10
572 3/8 0057200010400 10
572 1/2 0057200010500 10
574
Adaptador obturado
macho cónico presellado
Rosca tefl onada
Código Ref. Pack
574 1/4 0057400001 10
574 3/8 0057400002 10
574 1/2 0057400004 10
575
Adaptador
con portagoma
Código Ref. Pack
575 13 005750001Y200 10
Temperatura: – 15° C  + 200° C
Presión ejercicio: 15 bar
EUROPEAN PROFILE
Para refrigeración de moldes